



## ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUÍ DE FONDO 2023 2023 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

En la sala de prensa del Instituto Navarro del Deporte, siendo las diez de la mañana del día 25 de octubre de 2022, se reúnen:

- Dña. Amaia Mozo Munduate, directora de la Campaña Escolar de Esquí de Fondo de Isaba por parte de NICDO, empresa gestora de la Campaña Escolar de Esquí de Fondo 2023.
- Dña. Ana Onaindia Salaberria por parte del Instituto Navarro del Deporte.
- Don Carlos Anaut Abadía, alcalde del Ayuntamiento de Isaba.

Convocados también Don Txema Urdiain Oloriz, profesor del centro educativo San Cernin de Pamplona y Don Mikel Aoiz Iriarte, alcalde de Ochagavía, han excusado su ausencia.

*Nafarroako Kirol Institutuko prensa aretoan, 2022ko urriaren 25eko, goizeko hamarretan, biltzen dira:*

- Amaia Mozo, Ipar Eskiko Eskola Kanpainako Zuzendaria, 2023 urteko Ipar Eskiko Eskola Kanpaina kudeatzen duen NICDO enpresaren ordezkaria.
- Ana Onaindia Salaberria, Nafarroako Kirol Institutuaren ordezkaria.
- Carlos Anaut Abadía, Izabako Udalako ordezkaria.

*Iruñeako San Cernin ikastetxeko irakaslea den Txema Urdiain Oloriz eta Otsagabiako alkatea den Mikel Aoiz Iriarte ere deituak izan arren, haien ez egotea desenkusatu dute.*

En esta Campaña 2023 las semanas ofertadas tanto en Isaba como en Ochagavía son las siguientes:

TANDAS ISABA	TANDAS OCHAGAVIA	FECHAS
TANDA 1	TANDA 1	Del 9 de enero al 13 de enero
TANDA 2	TANDA 2	Del 16 de enero al 20 de enero
TANDA 3	TANDA 3	Del 23 de enero al 27 de enero
TANDA 4	TANDA 4	Del 30 de enero al 3 de febrero
TANDA 5	TANDA 5	Del 6 de febrero al 10 de febrero
TANDA 6	TANDA 6	Del 13 de febrero al 17 de febrero
TANDA 7	TANDA 7	Del 27 de febrero al 3 de marzo
TANDA 8	TANDA 8	Del 6 de marzo al 10 de marzo
TANDA 9	TANDA 9	Del 13 de marzo al 17 de marzo
TANDA 10	TANDA 10	Del 20 de marzo al 24 de marzo
TANDA 11		Del 27 de marzo al 31 de marzo
TANDA 12		Del 17 de abril al 21 de abril

*2023 Kanpaina honetan bai Izaban, bai Otsagabian ondoko aste hauek eskeini dira:*

TXANDAK IZABA	TXANDAK OTSAGABIA	DATAK
TXANDA 1	TXANDA 1	Urtarrilaren 9tik urtarrilaren 13ra
TXANDA 2	TXANDA 2	Urtarrilaren 16tik urtarrilaren 20ra
TXANDA 3	TXANDA 3	Urtarrilaren 23tik urtarrilaren 27ra
TXANDA 4	TXANDA 4	Urtarrilaren 30etik otsailaren 3ra
TXANDA 5	TXANDA 5	Otsailaren 6tik otsailaren 10era
TXANDA 6	TXANDA 6	Otsailaren 13tik otsailaren 17ra
TXANDA 7	TXANDA 7	Otsailaren 27tik martxoaren 3ra
TXANDA 8	TXANDA 8	Martxoaren 6tik martxoaren 10era
TXANDA 9	TXANDA 9	Martxoaren 13tik martxoaren 17ra
TXANDA 10	TXANDA 10	Martxoaren 20tik martxoaren 24ra
TXANDA 11		Martxoaren 27tik martxoaren 31ra
TXANDA 12		Apirilaren 17tik apirilaren 21era

## ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUÍ DE FONDO 2023 2023 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

El objeto de la reunión es proceder al **SORTEO** y reparto de los centros escolares en las diferentes tandas de la XXXIX Campaña Escolar de Esquí de Fondo 2023, y el resultado es el siguiente:

Bileraren helburua 2023ko XXXIX. Ipar Eskiko Eskola Kanpainako txanda desberdinetan ikastetxeak ZOZKETATU. eta banatzea da, eta emaitza honako hau da:

### REPARTO EN ISABA / IZABAN BANAKETA:

CE	1 TANDA : 09/01/2023 - 13/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	1 TXANDA : 2023/01/09 - 2023/01/13	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	SARRIGUREN JOAKIN LIZARRAGA	EP-LH 6	123	9	132
1	VIANA EL CAMINO	ESO-DBH 1-2	49	4	53
1	SANGÜESA-ZANGOZA IKASTOLA	EP-LH 6 - DBH 1-2	50	4	54
CE	2 TANDA : 16/01/2023 - 20/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	2 TXANDA : 2023/01/16 - 2023/01/20	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA AMAIUR IKASTOLA	EP-LH 6	51	4	55
1	LECUMBERRI-LEKUNBERRI IBARBERRI	ESO-DBH 2	32	3	35
1	PAMPLONA-IRUÑEA EUNATE	ESO-DBH 2	47	4	51
1	PAMPLONA-IRUÑEA NAVARRO VILLOSLADA	ESO-DBH 2	90	6	96
CE	3 TANDA : 23/01/2023 - 27/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	3 TXANDA : 2023/01/23 - 2023/01/27	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ELIZONDO BAZTAN IKASTOLA	EP-LH 6	21	2	23
1	SARRIGUREN IES-BHI	ESO-DBH 1	158	8	166
1	PAMPLONA-IRUÑEA JOSE MARIA HUARTE	EP-LH 6	43	3	46
CE	4 TANDA : 30/01/2023 - 03/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	4 TXANDA : 2023/01/30 - 2023/02/03	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA EL LAGO DE MENDILLORRI	EP-LH 6	46	2	48
1	URDAZUBI-ZUGARRAMURDI	EP-LH 4-5-6 ESO-DBH	23	2	25
1	AMAIUR	EP-LH 4-5-6	9	1	10
1	AZPILIKUETA	EP-LH 3-4-5-6	12	1	13
1	ERRATZU	EP-LH 4-5-6	8	1	9
1	ARIZKUN	EP-LH 4-5-6	10	2	12
1	LEKAROZ	EP-LH 4-5-6	5	1	6
1	GARTZAIN	EP-LH 4-5-6	2	1	3
1	IRURITA	EP-LH 4-5-6	13	2	15
1	ZIGA	EP-LH 6	2	1	3
1	ARRAIOZ	EP-LH 4-5-6	7	1	8
1	ORNOZ	EP-LH 4-5-6	7	1	8
1	PAMPLONA-IRUÑEA PADRE MORET IRUBIDE	ESO-DBH 2	77	4	81

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUÍ DE FONDO 2023  
2023 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

CE	5 TANDA: 06/02/2023 - 10/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	5 TXANDA : 2023/02/06 - 2023/02/10	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA MENDIGOITI	EP-LH 6	24	2	26
1	PAMPLONA-IRUÑEA SANTA TERESA	EP-LH 6	55	4	59
1	RIBAFORADA EL CIERZO	ESO-DBH 1	50	4	54
1	NOAIN SAN MIGUEL	EP-LH 5-6	94	5	99
CE	6 TANDA: 13/02/2023 - 17/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	6 TXANDA : 2023/02/13 - 2023/02/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA BASOKO	ESO-DBH 1	80	5	85
1	ESTELLA-LIZARRA TIERRA ESTELLA-LIZARRALDEA	ESO-DBH 2	120	6	126
1	PAMPLONA-IRUÑEA ELORRI	EP-LH 6	26	3	29
CE	7 TANDA: 27/02/2023 - 03/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	7 TXANDA : 2023/02/27 - 2023/03/03	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	AYEGUI-AIEGI MATER DEI	EP-LH 6	46	3	49
1	PAMPLONA-IRUÑEA SAN IGNACIO	ESO-DBH 1	113	6	119
1	BERRIOZAR IESO-DBHI	ESO-DBH 2	62	5	67
CE	8 TANDA: 06/03/2023 - 10/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	8 TXANDA : 2023/03/06 - 2023/03/10	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA JASO IKASTOLA	EP-LH 6	53	4	57
1	SANGÜESA-ZANGOZA LUIS GIL	EP-LH 6	38	3	41
1	ORCOYEN-ORKOIEIN AUZALAR	EP-LH 6	46	4	50
1	AZAGRA FRANCISCO ARBELOA	EP-LH 6	30	2	32
1	ANDOSILLA VIRGEN DE LA CERCA	EP-LH 6	12	2	14
1	CASTEJÓN DOS DE MAYO	EP-LH 6	40	3	43
CE	9 TANDA: 13/03/2023 - 17/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	9 TXANDA : 2023/03/13 - 2023/03/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA ITURRAMA	EP-LH 6	45	4	49
1	BERA TOKI ONA	ESO-DBH 2	48	4	52
1	PAMPLONA-IRUÑEA PLAZA DE LA CRUZ	ESO-DBH 2	72	4	76
1	ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA CAMINO DE SANTIAGO	EP-LH 6	44	4	48
1	BARAÑAIN LOS SAUCES-SAHATS	EP-LH 6	13	2	15
CE	10 TANDA: 20/03/2023 - 24/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	10 TXANDA : 2023/03/20 - 2023/03/24	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA SAN CERNIN	EP-LH 6	103	6	109
1	ZIZUR TXIKIA SAN FERMIN IKASTOLA	ESO-DBH 1	102	7	109
1	CABANILLAS SAN JUAN DE JERUSALEN	EP-LH 6	17	2	19

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2023  
2023 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

CE	11 TANDA: 27/03/2023 - 31/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	11 TXANDA : 2023/03/27 - 2023/03/31	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ANSOAIN-ANTSOAIN EZKABA	EP-LH 6	63	6	69
1	TUDELA-TUTERA LA ANUNCIATA	ESO-DBH 1	70	4	74
1	PUENTE LA REINA-GARES	EP-LH 5-6	33	4	37
1	SANTESTEBAN-DONEZTEBE MENDAUR	ESO-DBH 1	58	5	63
CE	12 TANDA: 17/04/2023 - 21/04/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	12 TXANDA : 2023/04/17 - 2023/04/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	FONTELLAS ARGIA IKASTOLA	ESO-DBH 1-2	22	3	25
1	ORCOYEN-ORKOIEEN SAN MIGUEL	EP-LH 6	35	2	37
1	ALSASUA-ALTSASU IÑIGO ARITZA	EP-LH 6, DBH 1-2	79	7	86
1	PAMPLONA-IRUÑEA ESCLAVAS DEL SAGRADO CORAZON	EP-LH 6	44	3	47
1	MENDAVIA JOAQUÍN ROMERA	ESO-DBH 1-2	43	3	46

REPARTO EN OCHAGAVIA / OTSAGABIAN BANAKETA

CE	1 TANDA : 09/01/2023 - 13/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	1 TXANDA : 2023/01/09 - 2023/01/13	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	TUDELA-TUTERA COMPAÑÍA DE MARÍA	EP-LH 6	90	4	94
1	VALTIERRA FÉLIX ZAPATERO	EP-LH 6	10	2	12
1	BERA JESUSEN BIHOTZA	EP-LH 6	9	2	11
CE	2 TANDA: 16/01/2023 - 20/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	2 TXANDA : 2023/01/16 - 2023/01/20	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	MURCHANTE MARDONES Y MAGAÑA	EP-LH 6	38	2	40
1	CINTRUÉNIGO LA PAZ	ESO-DBH 2	77	4	81
CE	3 TANDA: 23/01/2023 - 27/01/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	3 TXANDA : 2023/01/23 - 2023/01/27	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ESTELLA-LIZARRA IKASTOLA	ESO-DBH 2	42	3	45
1	SANGÜESA-ZANGOZA SIERRA DE LEYRE	ESO-DBH 1	40	2	42
1	RIBAFORADA SAN BARTOLOME	EP-LH 6	31	4	35
CE	4 TANDA: 30/01/2023 - 03/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	4 TXANDA : 2023/01/30 - 2023/02/03	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	HUARTE-UHARTE VIRGEN BLANCA	EP-LH 6	90	6	96
1	PAMPLONA-IRUÑEA EL MOLINO	EE	15	4	19
CE	5 TANDA: 06/02/2023 - 10/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	5 TXANDA : 2023/02/06 - 2023/02/10	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	CASCANTE SANTA VICENTA MARÍA	EP-LH 6	23	3	26
1	AOIZ-AGOITZ IESO-DBHI	ESO-DBH 1-2	52	4	56
1	TUDELA-TUTERA GRISERAS	EP-LH 6	33	4	37

CE	6 TANDA: 13/02/2023 - 17/02/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	6 TXANDA : 2023/02/13 - 2023/02/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ESTELLA-LIZARRA REMONTIVAL D	EP-LH 6	36	4	40
1	PAMPLONA-IRUÑEA SANTO TOMAS	ESO-DBH 1	48	3	51
1	BARAÑAIN IES-BHI	ESO-DBH 1	27	2	29
CE	7 TANDA: 27/02/2023 - 03/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	7 TXANDA : 2023/02/27 - 2023/03/03	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA CATALINA DE FOIX	EP-LH 6	50	4	54
1	ELIZONDO CPEIP	EP-LH 6	27	3	30
1	ETXARRI ARANATZ ANDRA MARI IKASTOLA	EP-LH 6	30	3	33
CE	8 TANDA: 06/03/2023 - 10/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	8 TXANDA : 2023/03/06 - 2023/03/10	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	LODOSA LA MILAGROSA	EP-LH 5-6	50	2	52
1	VILLAVA-ATARRABIA LORENZO GOICOA	EP-LH 6	50	4	54
1	PAMPLONA-IRUÑEA CENTRO RÍO IRATI	EE	6	2	8
CE	9 TANDA: 13/03/2023 - 17/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	9 TXANDA : 2023/03/13 - 2023/03/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ARBIZU HERRI ESKOLA	EP-LH 6	26	2	28
1	UHARTE ARAKIL HERRI ESKOLA	EP-LH 5-6	15	2	17
1	LAKUNTZA HERRI ESKOLA	EP-LH 5-6	26	2	28
1	ETXARRI ARANATZ SAN DONATO	EP-LH 6	25	2	27
1	ESTELLA-LIZARRA ONCINEDA	EE	10	5	15
CE	10 TANDA: 20/03/2023 - 24/03/2023	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	10 TXANDA : 2023/03/20 - 2023/03/24	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	CORELLA ALHAMA	ESO-DBH 2	52	3	55
1	CORTES CERRO DE LA CRUZ	EP-LH 6	23	2	25
1	CORTES BARDENAS REALES	ESO-DBH 1	27	2	29
1	TUDELA-TUTERA LA ATALAYA	EE	6	3	9

Como las preinscripciones han superado las 4.080 plazas ofertadas, no ha sido posible admitir a todos los centros educativos preinscritos. Los centros educativos que se han quedado fuera una vez efectuado el sorteo quedarán en lista de espera en previsión de posibles bajas y tendrán prioridad en años posteriores.

Aurreinskripzio kopuruak eskaintako 4.020 plazen kopurua gainditu duenez, ez da posible izan aurreinskripzioa egin duzuen ikastetxe guztiak onartzea. Kanpoan gelditu diren ikastetxeak itxaron zerrendan geldituko dira eta hurrengo urteetan lehentasuna izanen dute.

Los centros educativos que se han quedado sin poder participar en la XXXIX Campaña Escolar de Esquí de Fondo son:

XXXIX Ipar Eskiko Eskola Kanpainan parte hartu ezinik geratu diren ikastetxeak honako hauek izan dira:

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2023  
2023 IPAR ESKIRO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

ABARTZUA ZUMADIA	EP-LH 5-6	1	11	2	13
ABLITAS SAN BABIL	EP-LH 6	1	18	2	20
AIBAR GABRIEL VALENTÍN CASAMAYOR	EP-LH 5-6	1	10	1	11
ALLO LA CRUZ	EP-LH 5-6	1	8	1	9
ALSASUA-ALTSASU SAGRADO CORAZON	ESO-DBH 1-2	1	31	3	34
ANCIN-ANTZIN LOKIZ	EP-LH 5-6	1	5	1	6
ARESO NAZABAL	EP-LH 6	1	3	1	4
ARRONIZ LA Balsa	EP-LH 5-6	1	9	1	10
ARTAJONA URRACA REINA	EP-LH 6	1	10	2	12
BARAÑAIN ALAITZ	EP-LH 6	1	24	2	26
BARAÑAIN EULZA	EP-LH 6	1	40	3	43
BARAÑAIN SANTA LUISA DE MARILLAC	EP-LH 6	1	58	4	62
BERA LABIAGA IKASTOLA	EP-LH 6, DBH 1-2	1	43	3	46
BERA RICARDO BAROJA	EP-LH 5-6	1	56	5	61
BERIAIN COLEGIO PUBLICO	EP-LH 6	1	44	4	48
BERRIOZAR MENDIALDEA I	EP-LH 6	1	50	4	54
BERRIOZAR MENDIALDEA II	EP-LH 6	1	43	4	47
BULADA-BURLATA HILARIÓN ESLAVA	EP-LH 6	1	46	3	49
BURLADA-BURLATA AMOR DE DIOS-REGINA PACIS	ESO-DBH 1-2	1	54	3	57
BURLADA-BURLATA ERMITABERRI	EP-LH 6	1	36	3	39
BURLADA-BURLATA IBAIALDE	ESO-DBH 1	1	26	2	28
CADREITA TERESA BERTRAN DE LIS	EP-LH 6	1	7	1	8
CÁSEDA FRANCISCO JAVIER SÁENZ DE OIZA	EP-LH 5-6	1	8	0	8
CINTRUÉNIGO OTERO DE NAVASCUÉS	EP-LH 6	1	71	6	77
CORELLA CIUDAD DE CORELLA	EP-LH 6	1	50	5	55
DICASTILLO VIRGEN DE NIEVAS	EP-LH 6	1	1	0	1
ESTELLA-LIZARRA REMONTIVAL PAI	EP-LH 6	1	33	3	36
FALCES DOÑA ÁLVARA ÁLVAREZ	EP-LH 5-6	1	28	2	30
IBERO ISTERRIA	EE	1	37	12	49
IRURZUN/IRURTZUN ATAKONDOA	ESO-DBH 1-2	1	114	6	120
JAUNTSARATS OIHANZABAL	EP-LH 6	1	13	1	14
LARRAGA SAN MIGUEL	EP-LH 6	1	30	2	32
LARRAINTZARKO IKASTETXEA	EP-LH 6	1	19	2	21
LECUMBERRI-LEKUNBERRI IBARBERRI	ESO-DBH 1	1	37	3	40
LEIZA-LEITZA AMÁZABAL	ESO-DBH 1	1	33	4	37
LEIZA-LEITZA ERLETA	EP-LH 6	1	25	2	27
LESAKA TANTIRUMAIRU	EP-LH 5-6	1	23	2	25
LOS ARCOS SANTA MARÍA	EP-LH 5-6, ESO-DBH 1-2	1	28	3	31
LUMBIER-ILUNBERRI SAN JUAN	EP-LH 5-6	1	12	1	13
MARCILLA MARQUÉS DE VILLENA	ESO-DBH 1	1	73	6	79
MARCILLA SAN BARTOLOME	EP-LH 6	1	15	2	17
MENDIGORRIA JULIAN MARIA ESPINAL OLCOZ	EP-LH 5-6	1	29	2	31
MILAGRO NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO	EP-LH 6	1	25	2	27
MUTILVA-MUTILOA SAN PEDRO	EP-LH 6	1	53	4	57
NOAIN-ELORTZIBAR IESO-DBHI	ESO-DBH 2	1	58	5	63

OBANOS CENTRO PÚBLICO	EP-LH 5-6	1	11	1	12
OLITE PRÍNCIPE DE VIANA	EP-LH 6	1	43	3	46
OTEIZA SAN SALVADOR	EP-LH 5-6	1	10	1	11
PAMPLONA-IRUÑEA ANASAPS	EE	1	8	2	10
PAMPLONA-IRUÑEA AZPILAGAÑA	EP-LH 6	1	36	3	39
PAMPLONA-IRUÑEA BERNAT ETXEPARE	EP-LH 6	1	50	4	54
PAMPLONA-IRUÑEA BIURDANA	ESO-DBH 2	1	64	4	68
PAMPLONA-IRUÑEA CARDENAL ILUNDAIN	EP-LH 6	1	85	5	90
PAMPLONA-IRUÑEA DOÑA MAYOR DE NAVARRA	EP-LH 6	1	67	6	73
PAMPLONA-IRUÑEA EL MOLINO CENTRO OCUPACIONAL	EE	1	19	4	23
PAMPLONA-IRUÑEA ERMITAGAÑA	EP-LH 6	1	37	3	40
PAMPLONA-IRUÑEA HEGOALDE IKASTOLA	EP-LH 6	1	23	3	26
PAMPLONA-IRUÑEA JESUITINAS	EP-LH 6	1	49	3	52
PAMPLONA-IRUÑEA JULIO CARO BAROJA	ESO-DBH 2	1	63	5	68
PAMPLONA-IRUÑEA LICEO MONJARDIN	ESO-DBH 1	1	107	4	111
PAMPLONA-IRUÑEA MARIA ANA SANZ	EE	1	8	2	10
PAMPLONA-IRUÑEA MENDILLORRI	EP-LH 6	1	32	3	35
PAMPLONA-IRUÑEA NUESTRA SEÑORA DEL HUERTO	EP-LH 6	1	77	4	81
PAMPLONA-IRUÑEA PADERBORN-VICTOR PRADERA	EP-LH 6	1	22	2	24
PAMPLONA-IRUÑEA PATXI LARRAINZAR	EP-LH 6	1	59	5	64
PAMPLONA-IRUÑEA SAGRADO CORAZON	ESO-DBH 1	1	88	6	94
PAMPLONA-IRUÑEA SAN FRANTZISKO	EP-LH 6	1	49	3	52
PAMPLONA-IRUÑEA SAN JUAN DE LA CADENA	EP-LH 6	1	74	6	80
PAMPLONA-IRUÑEA SANDUZELAI	EP-LH 6	1	23	3	26
PAMPLONA-IRUÑEA SANTA CATALINA-SANTISIMO SACRAMENTO	ESO-DBH 1	1	53	4	57
PERALTA-AZKOIEN JUAN BAUTISTA IRURZUN	EP-LH 6	1	35	3	38
PERALTA-AZKOIEN RIBERA DEL ARGA	ESO-DBH 1	1	74	6	80
SAN ADRIÁN ALFONSO X EL SABIO	EP-LH 6	1	41	4	45
SAN ADRIAN EGA	ESO-DBH 1	1	59	5	64
SANTESTEBAN-DONEZTEBE SAN MIGUEL	EP-LH 6	1	33	3	36
SARRIGUREN SALESIANOS	ESO-DBH 1-2	1	69	4	73
SARRIGUREN SANTA MARÍA LA REAL	ESO-DBH 1	1	113	7	120
TAFALLA GARCES DE LOS FAYOS IKASTOLA	ESO-DBH 2	1	32	2	34
TAFALLA MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA	EP-LH 6	1	36	3	39
TUDELA-TUTERA BENJAMÍN DE TUDELA	ESO-DBH 1	1	76	5	81
TUDELA-TUTERA ELVIRA ESPAÑA	EP-LH 6	1	52	4	56
TUDELA-TUTERA HUERTAS MAYORES	EP-LH 6	1	51	4	55
TUDELA-TUTERA MONTE SAN JULIAN	EP-LH 6	1	36	2	38
VILAFRANCA EL CASTELLAR	EP-LH 6	1	24	2	26
VILLATUERTA SAN VEREMUNDO	EP-LH 5-6	1	21	2	23
VILLAVA-ATARRABIA ATARGI	EP-LH 6	1	44	3	47
VILLAVA-ATARRABIA LA PRESENTACION-NOTRE DAME	ESO-DBH 1	1	48	4	52
ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA ERRENIEGA	EP-LH 6	1	45	5	50
ZUDAIRE LAS AMESCOAS	EP-LH 5-6	1	25	2	27

Adjudicadas las plazas, la organización, a la vista de las inscripciones definitivas, podrá realizar determinados cambios en función de los ajustes que sean necesarios. Dichos cambios serán comunicados, en su caso, a los centros afectados.



## ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2023 2023 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

Plazak esleitu ondoren, zilegi izanen da antolatzaileek, behin betiko izen-emateak aztertu ondoren, beharrezkoak diren aldaketak egitea. Aldaketa horien berri, halakorik suertatuz gero, dagokien ikastetxei emango zaie.

Muchas gracias por querer formar parte de nuestro proyecto deportivo-educativo.

Mila esker gure kirol eta hezkuntza proiektuan parte hartu nahi izateagatik.

AMAIA MOZO MUNDUATE

ANA ONAINDIA SALABERRIA

CARLOS ANAUT ABADÍA